

SISTA JURIDISKA INSTANS ATT STOPPA KROSSEN

DITT ENGAGEMANG ÄR AVGÖRANDE!

Pågår en juridisk process om tillstånd att etablera en stenkrossen i Gungviken?

Ja. Högsta juridiska instans MÖD har beviljat prövningstillstånd, och ska ta ställning i frågan om stenkrossen. Vår motpart Skanska är i allra högsta grad aktiv. 29 nov 2024 i en tolvsidig inlägga argumenterar de för att en stenkross ska tillåtas.

Har inte detaljplanearbetet för en båtuppställningsplats och trafikfrågan redan stoppat stenkrossen för gott?

Nej. Detaljplanearbetet bekostas av markägaren Carl af Petersén och är inte bindande, processen kan avstanna om han inte längre bekostar den.

En båtuppställningsplats kan tidigast vara på plats 2034. En stenkross kan bli aktuell i väntan på att detaljplanen utformas.

En tillfällig stenkross har i närtid varit i bruk på platsen. Då löstes trafikfrågan genom att man använde markägarens egen mark för transporter.

Mats Gerdau, kommunstyrelsens ordförande i Nacka och Peter Zethraeus, kommunalråd i Nacka och ordförande i Natur och trafiknämnden är tydliga i möten och korrespondens med att kommunen vare sig kan eller får gå emot ett domstolsbeslut.

Hur ökar vi chanserna att vinna i MÖD, sista juridiska instans?

För att öka chanserna att vinna behöver juristerna bemöta Skanskas inlagor, sköta förhandlingarna i MÖD, verka för syn på plats samt ha möjlighet att kalla in de experter som uttalat sig i våra inlagor för att själva förklara för domstolen de negativa effekterna av en eventuell stenkrossetablering i Gungviken.

Allt detta kommer att kosta pengar. Vi tycker inte att medborgare skall behöva bekosta en juridisk process om en stenkross skall få etableras i tätbebyggt område. En kross som politikerna dessutom säger sig vara emot. Men det är den sanningen vi är tvugna att förhålla oss till.



123-489 66 43

#STOPPAKROSSEN



Finns inte pengar sedan tidigare?

Nej. Kostnaden för överklagande, miljö-rättsadvokater och tekniska konsulter har bekostats av tidigare crowdfunding. Kampanjen tog in exakt det belopp som behövdes - inte en krona extra. Alla insamlade medel och hur de använts finns dokumenterade på stoppakrossen.nu

Vi har återigen samlat in 800 000 under december 2024 tack vare stort engagemang hos tidigare bidragsgivare och en handfull större bidragsgivare i Tollare & Saltsjö-Duvnäs!

För att öka chanserna att vinna det slutgiltiga domstolsbeslutet och slippa osäkerhet och att vara beroende av markägare och kommunpolitiker de närmaste 10 åren **behöver vi samla in ytterligare 200 000 kr**

**SWISHA ditt bidrag till Saltsjö-Duvnäs Fastighetsägarförening:
1234 89 66 43 eller sätt in på
bankgiro 5254-2172
märk betalningen #stoppakrossen**

#STOPPAKROSSEN
VID NACKARESERVATET